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 NJËSIA E MENAXHIMIT TË PROGRAMIT TË FONDIT GLOBAL-PMU

Tiranë  20 shkurt 2019
THIRRJE PËR APLIKIME PËR POZICION PUNE PËR NJËSINË E MENAXHIMIT TË PROGRAMIT TË FONDIT GLOBAL PËR HIV/TB

Ministria e Shëndetësisë në kuadrin e zbatimin të Projektit të Fondit Global për AIDS, Tuberkulosit dhe Malarie, (FGATM), ku Njësia e Menaxhimit të Programit të Fondit Global mbështet aktivitetet në fushat e parandalimit të HIV dhe TB, duke përforcuar sistemin shëndetësor të shërbimit në të gjitha nivelet, rritjen e kapaciteteve të ofruesve të shërbimeve dhe ndërtimin e sistemeve të qëndrueshme për mbështetjen e aktiviteteve në të ardhmen. Në këtë kuadër, Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale në bashkëpunim me Njësinë e Menaxhimit të Programit hapin thirrjen për shprehje interesi për pozicionin e  punës  drejtues automjeti.  
I. Afati i fundit i aplikimit:     06 mars  2019
Web: www.shendetesia.gov.al.
Vendndodhja:  Njësia e Menaxhimit të Programit të Grantit të Fondit Global. 
   Rr Naim Frashëri nr 57, Tiranë.
Kohëzgjatja: Deri në përfundim te programit 
Orari i punës:  Kohë e plotë. 

Periudha e parashikuar e fillimit të punës: 18 Mars 2019.
II. Përshkrimi i punës/Kërkesat thelbësore
Detyrat kryesore gjatë zbatimit të Grantit
Drejtuesi i automjetit duhet të: 
· Të  mirëmbajë dhe inventarizojë  automjetin e Njësisë së Menaxhimit të Programit. 
· Të mbajë ditarin (log book) e automjetit (arsyen e përdorimit të automjetit, kilometrat e përshkruar, etj). 

· Të jetë i gatshëm në cdo moment të shoqërojë stafin e Programit, për nevojat e transportit gjatë përmbushjes së detyrave.
· Të ofrojë  mbështetje  stafit të zyrës për detyrat e ndryshme logjistike. 

· Të jetë i vetëdijshëm për rëndësinë e kujdesit dhe mirëmbajtjes së automjetit, mirësjelljes, sigurisë rrugore dhe sigurisë së përgjithshme.

Kriteret
· Të ketë shtetësinë shqiptare; 

· Të jetë në gjendje të mirë shëndetësore dhe i aftë fizikisht e mendërisht për të vepruar; 

· Të zotërojë aftësitë profesionale të domosdoshme, për vendin përkatës të punës, sipas kritereve të miratuara; 
· Të jetë i aftë për punë nga ana shëndetësore; 
· Të mos jetë i dënuar nga organet gjyqësore dhe të drejtësisë me vendim të formës së prerë 

· Te ketë të paktën 10 vite eksperiencë në përdorimin e  automjeteve. 
· Eksperienca si drejtues automjeti në Projekte të ngjashme është një vlerë e shtuar për kandidatin.

III. Dokumentet që duhen paraqitur:
1. Letra e shprehjes së interesit;

2. CV e kandidatit;

3. Çdo dokument tjetër mbështetës për kualifikimet dhe përvojën në punë;
4. Dëshmi  penaliteti;
5. Raport mjekësor;

6. Formular vetëdeklarimi i gjendjes gjyqësore;
7. Fotokopje të kartës së identitetit; 
8. Fotokopje të lejes së drejtimit të automjetit; 

Dokumentet e mësipërme të dorëzohen në adresën: 
Njësia e Menaxhimit të Programit
Rr Naim Frashëri nr 57, Tiranë

deri në datën: 
_06  Mars  2019,  ora 16:30.
Për cdo informacion:

E-mail: globalfund.albania@gmail.com      Ose:

Tel. +355676303005
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